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Põhja-Sakala Vallavalitsus
pohja-sakala@pohja-sakala.ee

Teie 21.01.2019 n

Meie 12.02.2019 nr 12-1/19/330

 

Põhja-Sakala valla üldplaneering 

Põhja-Sakala Vallavalitsus on 21.01.2019 kirjas nr 7-1/6-7 andnud Kaitseministeeriumile teada, 
et Põhja-Sakala Vallavolikogu on 27.09.2018 otsusega nr 74 algatanud Põhja-Sakala valla 
üldplaneeringu koostamise ja planeeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise. Põhja-Sakala 
Vallavalitsus palub 21.01.2019 kirjas informatsiooni Põhja-Sakala vallas paiknevate 
riigikaitseliste ehitiste, nende piiranguvööndite ja taktikaalade kohta.
 
Põhja-Sakala vallas ei asu riigikaitselisi ehitisi. Samuti ei ulatu Põhja-Sakala valla 
territooriumile teistes kohalikes omavalitsustes asuvate riigikaitseliste ehitiste piiranguvööndid. 
Enimkasutatavate taktikaalade asukohad on märgitud riigihalduse ministri 06.04.2018 
käskkirjaga nr 1.1-4/75 kehtestatud Viljandi maakonnaplaneeringu seletuskirjas riigikaitse 
alapeatükis toodud joonisel.
 
Palume Põhja-Sakala valla üldplaneeringu koostamisel arvestada ja käsitleda järgmiseid 
riigikaitselisi teemasid ja üldtingimusi:
1) üle 28 m kõrged ehitised ning mistahes kõrgusega tuulikud ja tuulepargid kogu valla 
territooriumil võivad mõjutada riigikaitselise ehitise töövõimet. Kaitseministeeriumiga tuleb 
kooskõlastada kõigi mistahes kõrgusega tuulegeneraatorite ja tuuleparkide ning üle 28 m 
kõrguste ehitiste planeeringud, projektid, projekteerimistingimused või nende andmise 
kohustuse puudumisel ehitusloa eelnõud või ehitusteatised. Koostööd Kaitseministeeriumiga on 
soovitatav alustada võimalikult varases etapis;
2) Kaitsevägi ja Kaitseliit kasutavad metsaseaduse § 36 alusel metsaalasid riigikaitselise 
väljaõppe korraldamiseks ka väljaspool harjutusvälju. Väljaõppe ajal tuleb ümbritsevate alade 
elanikel ja kasutajatel arvestada teatud müra leviku ning raskesõidukite ja inimeste liikumisega.
 
 
Lugupidamisega
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)
Kusti Salm
Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja
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